事 務 連 絡

平成 30 年７月３０日

各業界団体 殿

国土交通省土地・建設産業局

不動産業課

平成 30 年住宅・土地統計調査への協力について（依頼）

日頃より不動産業行政に格別のご配慮、ご協力をいただき、御礼申し上げます。

標記について、平成 30年７月６日付け総統勢第 157 号により、総務大臣から国土交通

大臣あて別添のとおり平成 30 年住宅・土地統計調査への協力依頼がありました。

 つきましては、当該調査の正確かつ円滑な実施のため、貴団体の会員又は支部組織等に

対し、当該調査の実施についてご周知いただくとともに、貴団体の支部組織等に対し地方公

共団体から調査への協力依頼がありましたら、当該協力が得られますよう、あわせて御配慮方

よろしくお取り計らい願います。

	【事務連絡】平成30年住宅・土地統計調査への協力依頼
	【参考】協力依頼（総務大臣→国交大臣）